
oznaczenie sprawy ZP-271 / 55 / WIK-RI /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Bezpieczne przejścia dla pieszych w obrębie ul. Powstańców 

Wielkopolskich we Wrześni

(II postępowanie)

Termin składania ofert: do 16.08.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 16.08.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając 
zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  zostały  złożone  oferty  przez 
następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina 
złożenia oferty

1

ATMA Halina Radzimirska
ul. Tuwima 7, 87-700 Aleksandrów Kujawski
NIP: 891 14 78 644

281 670,00 24 miesiące
15.08.2024
godz.18:33

2

Zakład Elektryczny Marcin Staniszewski
Gutowo Małe, ul. Centralna 10, 62-300 Września
NIP: 789 136 86 90

134 037,28 24 miesiące
15.08.2024
godz.22:06


		2024-08-16T11:39:29+0200




